(1) 聯交所上市委員會批准或同意批准換股股份上市及買賣；及

董 事 會 函 件

– 14 –

(2) 股東於股東特別大會通過決議案批准認購協議及據此擬進行的交易，包括但不限

於在可換股債券附帶的換股權獲行使後發行可換股債券及配發及發行換股股份。

以上條件不可由認購協議訂約方豁免，且截至最後實際可行日期尚未獲達成。

倘以上條件於認購協議日期後六個月內（或認購協議訂約方可能以書面協定的該其他日

期）未獲達成，認購協議將告廢止及終止，而發行可換股債券將不會進行。

由於可換股債券須待達成若干先決條件後，方可發行，且未必會進行，故股東及潛在

投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

完成

完成將於完成日期中午十二時正（香港時間）發生。於完成後，認購人將認購可換股債

券，認購人並將透過於完成日期中午十二時正（香港時間）或之前向本公司支付本金總額

847,080,000港元，償還就認購事項應付的代價。

於完成後，假設可換股債券按轉換價每股換股股份 2.34港元獲悉數轉換，本公司將配

發及發行合共 362,000,000股換股股份，相當於 (i)本公司於最後實際可行日期已發行股本的

約 19.96%及 (ii)本公司經發行及配發換股股份擴大後的已發行股本的約 16.64%（假設除配

發及發行換股股份以外，本公司已發行股本不會出現任何變動）。

終止

認購人可經於完成之前任何時間向本公司發出通知而於任何下列情況下終止認購協議：

(1) 倘認購協議所載的本公司作出的任何聲明及保證為失實、不準確及於任何重大方

面含有誤導成份；

(2) 倘認購人注意到任何發展、事件、情況或其他事宜可能個別或共同地對本公司及

其附屬公司的業務、營運或財務狀況或本公司履行其於認購協議項下義務的能力

造成重大不利影響；

董 事 會 函 件

– 15 –

(3) 倘任何司法機關、法庭、政府機關或監管機關對認購協議項下擬進行的交易強制

實行、頒佈或採取任何限制或禁制；或

(4) 倘發生任何違約事件（定義見可換股債券的條款及條件）。

3. 本公司的股權架構

本公司於 (i)最後實際可行日期；(ii)緊隨換股股份因可換股債券所附換股權；及 (iii)緊

隨本公司全部未轉換的購股權及可換股證券（包括假設可換股債券已獲發行的可換股債券）

獲悉數行使而配發及發行後的股權架構載列於下文，惟假設自最後實際可行日期起本公司

的股本及股權架構並無其他變動。第 (ii)及 (iii)種情況下的分析的列示僅作說明用途。

於最後實際可行日期
於可換股債券
獲悉數轉換後

於本公司可換股
債券及未轉換的

購股權及可換股證券
獲有關持有人
悉數轉換後

（附註 9） （附註 10） （附註 11）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

關連人士及主要股東
陳元明先生及Creative Sector

 Limited（附註 1） 547,996,000 30.21 547,996,000 25.18 547,996,000 21.42

蕭國強先生（附註 2） － － － － 9,000,000 0.35

修志寶先生（附註 3） － － － － 7,000,000 0.27

小計： 547,996,000 30.21 547,996,000 25.18 563,996,000 22.04

認購人（附註 4） － － 362,000,000 16.64 362,000,000 14.15

董 事 會 函 件

– 16 –

於最後實際可行日期
於可換股債券
獲悉數轉換後

於本公司可換股
債券及未轉換的

購股權及可換股證券
獲有關持有人
悉數轉換後

（附註 9） （附註 10） （附註 11）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

公眾人士
東方（亞洲）投資控股
 有限公司（附註 5） － － － － 110,166,824 4.31

Chance Talent Management

 Limited（附註 6及 7） 18,226,000 1.00 18,226,000 0.84 88,847,468 3.47

Asia Equity Value Ltd（附註 8） 17,094,017 0.94 17,094,017 0.79 169,058,164 6.61

中國開元資產管理有限公司 101,572,000 5.60 101,572,000 4.67 101,572,000 3.97

Tianan Property Insurance

 Co., Ltd. 117,000,000 6.45 117,000,000 5.38 117,000,000 4.57

其他公眾股東 1,012,039,343 55.79 1,012,039,343 46.51 1,046,039,343 40.88

小計： 1,265,931,360 69.79 1,265,931,360 58.18 1,632,683,799 63.81

總計： 1,813,927,360 100.00 2,175,927,360 100.00 2,558,679,799 100.00

附註：

1. 執行董事陳元明先生被視為擁有Creative Sector Limited根據證券及期貨條例擁有權益的所有股
份權益，而其全資擁有Creative Sector Limited的全部已發行股本。

2. 執行董事兼行政總裁蕭國強先生於本公司在二零一五年六月十日的購股權計劃項下授出的
9,000,000份購股權中擁有權益。於最後實際可行日期，所有該等購股權尚未轉換。有關授予蕭
國強先生購股權的進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年六月十日的公告。

3. 執行董事修志寶先生於本公司在二零一五年六月十日的購股權計劃項下授出的 7,000,000份購股
權中擁有權益。於最後實際可行日期，所有該等購股權尚未轉換。有關授予修志寶先生購股權
的進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年六月十日的公告。

4. 假設 (a)認購人將完成可換股債券的認購；及 (b)認購人將悉數行使可換股債券全部本金總額所
附換股權。

5. 截至最後實際可行日期，東方（亞洲）投資控股有限公司於本金額為 350,000,000港元的可換股債
券（「二零一七年可換股債券」）中持有權益，該等可換股債券可按經調整轉換價每股股份 3.177

港元轉換為最多 110,166,824股股份（可予進一步調整）。截至最後實際可行日期概無作出任何轉
換。有關轉讓二零一七年可換股債券及其轉換價調整的資料，請參閱本公司日期為二零一五年